
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛОМКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

П Р И К А З

  30 июня 2011 г. 146

Об установлении должностных окладов 
заместителям.
 В связи с переходом на новую систему оплаты труда и в целях выполнения решения сессии Дзержинского 
районного Совета депутатов от 28.06.2011г. №14-84Р «О введении новых систем оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных образовательных учреждений Дзержинского района Красноярского края», 
приказа Управления образования администрации Дзержинского района Красноярского края от 30.06.2011г.
№180 «О  введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных 
учреждений Дзержинского района Красноярского края»
                           ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить должностной оклад заместителю директора по УР на 10% ниже должностного оклада 
директора школы с 01.09.2011г.
2. .Установить должностной оклад заместителю директора по ВР на 10% ниже должностного оклада 
директора школы с 01.09.2011г.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Подпись

С приказом ознакомлены
и согласны:

Подпись Дата


